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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 25.000.000 zł na zadanie inwestycyjne: ”Regionalne Centrum Sportowo-Rekreacyjne – przebudowa boisk z zapleczem”.
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania do siwz:

Pytanie nr 1

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „refinansowanie kredytu” zawartym w pkt 16 lit m/ SIWZ, czy chodzi o refinansowanie poniesionych przez Zamawiającego kosztów na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego, przed uruchomieniem środków z przedmiotowego kredytu?

Odpowiedź
Pod pojęciem „refinansowanie kosztów” rozumie się refinansowanie kosztów przez Zamawiającego na realizację powyższego zadania inwestycyjnego przed uruchomianiem środków z przedmiotowego kredytu.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty projektu umowy, czy też umowa zostanie zawarta wg wzoru umowy stanowiącego załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W pierwszym przypadku zbędny staje się zapis lit. e/ w części SIWZ określającej „Dopuszczalność zmiany umowy”, zatem powinien być wykreślony. W drugim przypadku konieczna jest modyfikacja treści pkt. 16 lit z/.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż pomyłkowo w SIWZ został zawarty zapis lit e/ w części określającej „Dopuszczalność zmiany umowy”, który mówi o tym, że postanowienia umowy zawarto we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zapis ten podlega wykreśleniu ze specyfikacji . Zamawiający wyjaśnia, że za wiążący należy uznać pkt 16 lit z/ treści siwz, według którego: „Kredyt będzie udzielony na podstawie umowy zaproponowanej przez Wykonawcę i zaakceptowanej przez Zamawiającego, przy czym umowa musi obejmować istotne zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie może wykraczać poza jej postanowienia”. Zapis ten pozostaje w bezpośrednim związku z żądaniem Zamawiającego określonym w pkt 6 lit k/ siwz. Zgodnie z tym zapisem, wśród dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda również przedstawienia wzoru umowy. 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego? 

Zamawiający przedstawił uchwałę Nr XLVI/437//09 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, wskazującą weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową jako prawną formę zabezpieczenia spłaty przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego. Jedyną formą zabezpieczenia spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową zgodnie z przedmiotem zamówienia określonym w pkt. 16 lit. y SIWZ.
Zamawiający przypomina iż w/w zmiany siwz  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 
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